公告编号：2016-090

1

证券代码：833300        证券简称：利树股份        主办券商：开源证券

福建利树股份有限公司

第一届董事会第二十六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

一、会议召开和出席情况

福建利树股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016年 11月 24

日上午 10 点在公司会议室召开第一届董事会第二十六次会议。本次

会议的召开时间及会议内容已于 2016 年 11 月 19 日通知送达全体董

事。公司现有董事 9人，实际出席会议董事 9人。会议由董事长诸建

华先生主持。公司监事及高级管理人员列席了会议。本次会议的召开

符合《公司法》等相关法律法规和《公司章程》的规定。

二、议案审议情况

（一） 审议通过《关于公司拟进行设备融资租赁的议案》

议案内容：为优化融资结构、拓宽融资渠道、满足公司资金需求，

公司拟与具有相应资质的租赁公司进行融资租赁交易，包括自有资产

售后回租融资租赁或其他融资租赁的方式，拟融资规模为不超过人民

币 18,000万元（含 18,000万元），期限不超过 5年（含 5年）。

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

根据《公司法》等法律法规和《公司章程》的相关规定，本议案

尚需提交股东大会审议。

本议案不涉及关联交易事项，无需回避表决。

  公告编号：2016-090

2

（二） 审议通过《关于提请股东大会授权董事会全权办理融资

租赁相关事宜的议案》

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

根据《公司法》等法律法规和《公司章程》的相关规定，本议案

尚需提交股东大会审议。

本议案不涉及关联交易事项，无需回避表决。

（三） 审议通过《关于委托北京远达联合科技有限公司为公司

融资租赁事宜提供担保的议案》

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

根据《公司法》等法律法规和《公司章程》的相关规定，本议案

尚需提交股东大会审议。

本议案不涉及关联交易事项，无需回避表决。

（四） 审议通过《关于委托福建利树浆纸有限公司为公司融资

租赁事宜提供担保的议案》

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

根据《公司法》等法律法规和《公司章程》的相关规定，本议案

尚需提交股东大会审议。

本议案不涉及关联交易事项，无需回避表决。

（五） 审议通过《关于委托诸建华及其配偶凌小云为公司融资

租赁事宜提供担保的议案》

表决结果：同意 7票，反对 0票，弃权 0票。

根据《公司法》等法律法规和《公司章程》的相关规定，本议案

尚需提交股东大会审议。

  公告编号：2016-090

3

诸建华与诸时茂与本议案关联，回避表决。

（六） 审议通过《关于委托诸时茂及其配偶陈洁为公司融资租

赁事宜提供担保的议案》

表决结果：同意 7票，反对 0票，弃权 0票。

根据《公司法》等法律法规和《公司章程》的相关规定，本议案

尚需提交股东大会审议。

诸建华与诸时茂与本议案关联，回避表决。

（七） 审议通过《关于委托陈时升及其配偶王淑媚为公司融资

租赁事宜提供担保的议案》

表决结果：同意 8票，反对 0票，弃权 0票。

根据《公司法》等法律法规和《公司章程》的相关规定，本议案

尚需提交股东大会审议。

陈时升与本议案关联，回避表决。

（八） 审议通过《关于以公司相关土地使用权和房屋所有权为

本次融资租赁提供担保的议案》

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

根据《公司法》等法律法规和《公司章程》的相关规定，本议案

尚需提交股东大会审议。

本议案不涉及关联交易事项，无需回避表决。

（九） 审议通过《关于以公司相关机器设备为本次融资租赁提

供担保的议案》

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

根据《公司法》等法律法规和《公司章程》的相关规定，本议案

  公告编号：2016-090

4

尚需提交股东大会审议。

本议案不涉及关联交易事项，无需回避表决。

（十） 审议通过《关于提前偿还福建海峡融资租赁有限责任公

司设备租赁款的议案》

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

根据《公司法》等法律法规和《公司章程》的相关规定，本议案

尚需提交股东大会审议。

本议案不涉及关联交易事项，无需回避表决。

（十一）  审议通过《关于与福建华兴海峡融资租赁有限责任公

司贸易保理合同及融资租赁合同的议案》

议案内容：公司拟与福建华兴海峡融资租赁有限责任公司签署贸

易保理合同及融资租赁合同，合同金额为人民币 1,000万元，期限不

超过 6个月。公司拟以原与福建海峡融资租赁有限责任公司签署的抵

押合同中列明房产及土地对上述债务提供抵押担保，并由诸建华及其

配偶、陈时升及其配偶、诸时茂及其配偶提供连带责任保证。

表决结果：同意 6票，反对 0票，弃权 0票。

诸建华、陈时升、诸时茂与本议案关联，回避表决。

（十二）  审议通过《关于提请召开 2016 年第七次临时股东大

会的议案》

议案内容：董事会审议通过于 2016 年 12 月 10 日在公司会议室

召开公司 2016年第七次临时股东大会，并确定股权登记日为 2016年

12月 7日。

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

  公告编号：2016-090

5

本议案不涉及关联交易事项，无需回避表决。

三、备查文件

（一）《福建利树股份有限公司第一届董事会第二十六次会议决议》

福建利树股份有限公司

董事会

2016年 11月 25日